
Apartament me një dhomë gjumi në Kyrenia Center
Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1695

Kompleks modern prestigjioz.

Vend qendror, prane te gjitha komoditeteve.

Çmime të përballueshme. Plani �eksibël i pagesës.

Pothuajse të gjitha Rrethet janë shitur jashtë planit.

Potencial shumë i lartë për qira. Investim i zgjuar.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

77 m² - 84 m² 1 Dhoma gjumi

1 Banjo 12 muaj
Këste

gusht 2024
Përfundimi

£169 950



Apartament me një dhomë gjumi në Kyrenia Center
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me një dhomë gjumi në Kyrenia Center
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Supermarket 1 min

Farmaci 2 min

Restorante dhe Bare 3 min

Spitali Shtetëror Kyrenia 8 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 10 min

Porti i Vjetër i Kyrenia dhe Kalaja
Kyrenia

10
min

Klubi i plazhit 12 min

Kalaja e Shën Hilarionit 13 min

Aeroporti Ercan 55 min

A
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Rreth Projektit

Zbuloni një përvojë të jashtëzakonshme jetese në zemër të Kyrenia, Qipron, me kompleksin tonë

rezidencial modern dhe prestigjioz. I vendosur në një vend qendror, ky zhvillim ofron komoditet të

pashembullt, duke qenë vetëm pak çaste larg të gjitha lehtësive thelbësore. Me pothuajse të gjitha

Rrethet e shitura jashtë planit, është e qartë se kjo është një mundësi që nuk duhet humbur. Shijoni

për�timet e një investimi të përballueshëm, të përmirësuar nga një plan pagese �eksibël i përshtatur për

nevojat tuaja. Letrat e gatshme të cung shtojnë qetësinë, ndërsa potenciali i lartë i qirasë e bën këtë

Strehimi një zgjedhje të zgjuar si për investitorët ashtu edhe për pronarët e shtëpive. Siguroni vendin

tuaj në këtë komunitet të kërkuar sot.
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

1 Dhoma gjumi Apartament

Nr

3

Kati

1

Brendshme

70.00 m²

Tarracë me ballkon

7.00 m²

Hapësira totale e banimit

77.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

gusht 2020

Data e dorëzimit

gusht 2024

Çmimi

£169 950

Shuma �llestare e pagesës

£84 975 

50% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £7 082

2. me këste korrik 2025 £7 082

3. me këste gusht 2025 £7 082

4. me këste shtator 2025 £7 082

5. me këste tetor 2025 £7 082

6. me këste nëntor 2025 £7 082

7. me këste dhjetor 2025 £7 082

8. me këste janar 2026 £7 082

9. me këste shkurt 2026 £7 082

10. me këste mars 2026 £7 082

11. me këste prill 2026 £7 082

12. me këste maj 2026 £7 073
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50%


